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Mam na imię Maja i cierpię z powodu złożonej, wrodzonej wady serca WWS - DORV/TOF, VSD, 
ASD II, PS, zwanej inaczej Zespołem Fallota (odmiana DORV, czyli dwuujściowa prawa komora, 
ubytek w przegrodzie między komorowej VSD i międzyprzedsionkowej ASD II oraz 
niedomykalność i zawężenie zastawki płucnej PS). Specyfika wady polega na tym, że dwa główne 
naczynia serca: tętnica i aorta zamiast wychodzić każde z oddzielnej komory serca, oba wychodzą 
z jednej, prawej komory serca. Moja wada została wykryta jeszcze w brzuszku mamy na badaniach 
prenatalnych. Zaraz po porodzie spędziłam dwa tygodnie na Intensywnej Terapii, gdzie wykonano 
mi szereg różnych specjalistycznych badań. 

W lipcu 2020 przeszłam długą, bo aż 8 godzinną i złożoną operację na otwartym sercu, która 
pomogła na ustabilizowanie przepływów i ciśnienia w moim serduszku. Była to korekta całkowita 
dzięki której wszyto łatę biologiczną, która nakierowała przepływ z prawej komory w odpowiednie 
miejsce, a wszystkie „dziurki” w moim serduszku zostały zaszyte, lub zastąpione łatami; tętnica 
nacięta, poszerzona. Struktura serca i jej przepływy nigdy nie będą takie jakie znajdują się w sercu 
zdrowego człowieka, ale operacja pozwoliła na ich zbliżone funkcjonowanie. Nadrabiam zaległości, 
które przez czas przed i po operacyjny zauważył fizjoterapeuta. 

Początkiem 2021 roku, po badaniach szczegółowych na oddziale kardiologii uwidoczniono 
ponowne zawężenie tętnicy, które w niedalekiej przyszłości będzie podlegało zabiegowi operacy-
jnemu, jednak na chwile obecną mój stan jest na tyle stabilny i zadowalający, że lekarze podjęli 
decyzję o odroczeniu zabiegu. Wiąże się to z regularnymi wizytami i kontrolami mojego stanu 
zdrowia u specjalistów. Część wizyt wynika z podstawowej opieki zdrowotnej, jednak uczęszczam 
też na wizyty prywatne do lekarzy specjalistów, z których mogę korzystać dzięki wsparciu zarówno 
z darowizn jak i środków z 1% zwrotu z Waszego podatku. 

Dziękuję za każdą nawet niewielką pomoc.  
Za każdy gest będę wraz z rodzicami ogromnie wdzięczna!

Miejscowość:  Katowice
Województwo: śląskie
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